

Legnica, 27.10.2022r.

IM.RZP.271.6.1.369.37.2022

**Wszyscy Wykonawcy**

Dotyczy: **Wybór Wykonawcy robót dla zadania inwestycyjnego pn „Klasa pd chmurką – park kieszonkowy (LBO)”**.

W związku z wniesionymi przez Wykonawcę zapytaniami do specyfikacji warunków zamówienia w ww. postępowaniu zgodnie z art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. z 2022r. poz. 1710 – t.j. z późniejszymi zmianami) oraz pkt. X „Instrukcji dla Wykonawców” – Rozdział 2 swz, **Zamawiający poniżej publikuje zapytania i odpowiedzi:**

Pytanie nr 1:

W wykazie cen wymiary obwodów drzew są różne od tych z opisu. Prosimy o podanie wartości, które należy uwzględnić przy wycenie.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że do wyceny i realizacji należy przyjąć obwody pni podane w wykazie cen tj.**

**Platan o obwodzie pnia min. 25 cm**

**Kasztanowiec czerwony „Briotii” o obwodzie pnia min. 16 cm**

**Buk pospolity „Pendula” o obwodzie pnia min. 16 cm**

**Orzech o obwodzie pnia min. 16 cm**

**Jarząb pospolity, jarzębina o obwodzie pnia min. 16 cm**

**Sosna czarna Pinus Nigra, wys. min. 150cm**

**Sosna zwyczajna (Pinus sylvestris) wys. min. 160cm**

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie drewna klejonego iglastego do budowy pergoli?

**Odpowiedź:**

**Tak, zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie drewna klejonego iglastego do budowy pergoli, pod warunkiem, że zgodnie z zapisami STWiOR konstrukcja pergoli ma być wykonana z twardego drewna klejonego.**

Pytanie nr 3:

Czy roleta/żagiel przeciwsłoneczny przewidziany jest na całość, czy tylko w jakiejś części jak przedstawiono na wizualizacji?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje-potwierdza, że roleta/żagiel przeciwsłoneczny przewidziany jest na całość pergoli.**

Pytanie nr 4:

Czy zamawiający dopuści wykonanie ścieżki sensorycznej z obrzeży betonowych zabezpieczonych nakładką bezpieczną z granulatu EPDM?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę materiału, z którego wykonane mają być obrzeża ścieżki sensorycznej – założeniem jest wykonanie ww. ścieżki z materiałów naturalnych.**

*Wprowadzone niniejszym pismem modyfikacje SWZ **nie prowadzą do istotnej zmiany treści ogłoszenia** i stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia.*

Z up. Prezydenta Miasta

*Jadwiga Zienkiewicz*  
(Zastępcza Prezydenta)